
Výměna hrotu přenosky

Sejmutí hrotu přenosky

1 Vypněte zesilovač.

2 Uchopte držák hrotu přenosky a vytáhněte jej ve směru šipky z konektoru.

Nasazení hrotu přenosky

1 Nasaďte nový hrot přenosky do konektoru.

držák hrotu 
přenosky

konektor hrotu 
přenosky

2 Zatlačte držák přenosky, až zacvakne.

Mezi těmito dvěma díly by 
neměla být žádná mezera.

Sejmutí krytu hrotu přenosky
Vytáhněte kryt hrotu přenosky ve směru šipky (dopředu).

Nasazení krytu hrotu přenosky
Nasaďte drážky uvnitř krytu hrotu přenosky na výstupek na držáku hrotu přenosky a jemně 
zatlačte na kryt hrotu přenosky, dokud není zcela nasazen.

žlábek

výstupek

žlábek

Nastavení přepínače „EQ (Typ vstupu)”
Podle typu konektorů na vašem stereo systému (zesilovači) nastavte přepínač „EQ (Typ 
vstupu)”.
 •  Pokud je váš stereo systém (zesilovač) vybaven vstupními konektory „PHONO (RCA)” 

(připojte do vstupních konektorů „PHONO (RCA)”)
t nastavte do polohy „OFF (Vypnuto)”.

 •  Pokud není váš stereo systém (zesilovač) vybaven vstupními konektory „PHONO (RCA)” 
(připojte do vstupních konektorů „AUX (Zesilovač)”, „VIDEO (Video)” atd.)
t nastavte do polohy „ON (Zapnuto)”.

přepínač „EQ (Typ vstupu)”

„ON 
(Zapnuto)”

„OFF 
(Vypnuto)”

© 1999 Sony Corporation                Printed in Czech Republic (EU) 3-867-438-11(1)

PS-LX250H


